Pedara, 16/01/2025
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Ultreya Pedara O.D.V.

Ente Capofila accreditato all’Albo degli enti di servizio civile universale — sezione Regione Sicilia. Cod. SU00051
Iscritta nella sezione “Organizzazioni di Volontariato” del RUNTS con D.D.G. N. 2113 del 03/11/2022

Iscritta all'Elenco Territoriale del Volontariato di Protezione Civile con D.D.G. n. 130 del 05/06/2014 - Cod. 1189
Gia iscritta al n. 1664 dell’Albo Regionale del Volontariato con D.R.S. n. 926 del 29/04/2014

C.F. 90052250876

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI RICEVUTI NELL’ANNO 2023
(Ex Legge 124 del 2017)

DATA DI
INCASSO

17/01/2024

12/02/2024

12/02/2024

12/02/2024

13/02/2024

13/02/2024

19/02/2024

26/02/2024

18/03/2024

02/04/2024

02/04/2024

17/04/2024

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

17/12/2024

SOGGETTO EROGATORE

Dipartimento Regionale della
Protezione Civile - Sicilia

Comune di Pedara

Comune di Pedara

Comune di Pedara

Comune di San Cono

Comune di San Cono

Comune di Catenanuova
Presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento per le politiche giovani e
Servizio civile universale

Comune di Santa Maria di Licodia

Comune di Piazza Armerina

Comune di Piazza Armerina

Comune di Santa Maria di Licodia

Agenzia nazionale per
I'amministrazione e la destinazione dei
beni sequestrati e confiscati alla
criminalita organizzata

Comune di Villarosa

Comune di Villarosa

Presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento per le politiche giovani e
Servizio civile universale

CAUSALE

Contributo per Acquisto autovettura
Mitsubishi

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per Formazione Generale -
progetti digitale 2024

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per la funzionalizzazione
Bene confiscato ed assegnato - Via
Marconi

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per progettazione Servizio
Civile Universale 2023

Contributo per Tutoraggio e
certificazione delle competenze Bando
2022

TOTALE CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI

Il Presidente
(Prgfssa Afinalisa Schillaci)
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iad): ultrdyapedara@pec.it

Sede operativa: Via Marconi, 107 - Pedara — 333.5450356
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SOMMA
INCASSATA

€31.492,73

€400,00

€450,00

€ 2.000,00

€600,00

€ 300,00

€ 2.400,00

€ 14.800,00

€ 1.300,00

€1.700,00

€4.000,00

€ 1.800,00

€ 50.000,00

€ 3.843,50

€ 1.606,50

€ 51.000,00

€167.692,73
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